《 局乎 総
務
課

次

長 務 長 長 長

祖
当
課
長 熊阪第35号

平 成26年9月2日

ノ
'

ン

}

弘

∴
＼

熊本県商工会連合会長 様

熊本県大阪事務所長

総合型 「逆」商談会 売れ筋商品発掘市への参加者募集について(依 頼)

晩夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申 し上げます。

また、日頃よ り熊本県行政の推進等にご理解 ご協力を賜 り感謝申 し上げます。

この度、熊本県の食や文化、観光素材などさまざまな 『くまもとブラン ド』商品の販路拡

大を目的 とし、本事務所が会員登録 している大阪商工会議所主催の標記商談会をご案内いた

します。

当該商談会は、参加者がブースを構 える必要はなく、有名企業約70社 が構えるブースで

バイヤー と直接商談を行う全国でも珍 しい 「逆」商談会で、関西方面への販路拡大 をお考え

の企業様や商店様等にとっては年に一度のチャンス となってお ります。

つきましては、下記および別紙=案 内チラシ内容をご覧いただき、関係各所へ周知 してい

ただきますようお願い申し上げます。

記

1商 談会概要

(1)名 称:第18回 買いま っせ!売 れ筋商品発掘市

(2)開 催 日時=平 成26年11月7日(金)午 前10時 ～午後5時

(3)会 場=大 阪府立 体育館(大 阪市浪速 区難 波中3-4--36)

(4)主 催:大 阪商 工会議所

2商 談 会の特徴

(1)有 名百貨店 ・スーパー 、コン ビニ、通販 な ど大手流通業約70社 の有カバイヤー が ブ

ース を構 え る 「逆」商談会 で ある。

(2)ブ ース設置等の手間がかか らず 、参加者 は商 品 と資料等、名刺 を持 って来場 し商 談に

集 中す る ことがで きる。

(3)参 加費用 は平成26年10月21日(火)振 込み分 まで16,000円 と安価 。

3出 展 申込方法

専用ホームペー ジか ら応募また は別紙=案 内チラシ裏 面に ある参加 申込書に必要事項

を記入 し、直接大阪商工会議所へFAXで お申込み くだ さい。

※参加費用の振 り込み をもって 申 し込み完 了とな ります 。

支書収憂
26,9,-5

エ夢

問 合 せ

熊 本 県 大 阪 事 務 所 馬 淵

TEL:06-6344-3883

Mail:mabuchi-m@pref.kumamoto」gJP